
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЕЧАТИ И МАССОВЫМ КОММУНИКАЦИЯМ 

 
П Р И К А З  

 
 

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 
 
 

О внесении изменений в приказ от 09.01.2018 № 1-осн 
 
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 

автономных учреждениях», Уставом государственного учреждения Тульской 
области «Информационное агентство «Регион 71», руководствуясь 
постановлением Правительства Тульской области от 21.10.2016 № 465 «Об 
утверждении Положения о комитете Тульской области по печати и массовым 
коммуникациям» п р и к а з ы в а ю: 

1. Досрочно прекратить полномочия члена наблюдательного совета 
государственного учреждения Тульской области «Информационное агентство 
«Регион 71» Леоновой Галины Викторовны. 

2. Ввести в состав наблюдательного совета государственного учреждения 
Тульской области «Информационное агентство «Регион 71» Коршунову Елену 
Александровну – ведущего специалиста государственного учреждения Тульской 
области «Информационное агентство «Регион 71». 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 
 
 
 

Председатель 
 комитета Тульской области 

по печати и массовым 
коммуникациям 

[SIGNERSTAMP1] 

 
 
 
 

Е.А. Красильников 
 
 
 
 
 
 
 
 
исп.:  
тел.  
 


